SERU

応募者募集

第4回 中国地域 女性ビジネスプランコンテスト

SOERU(ソエル)には、ビジネスに+αの付加価値を添える、必要なサポートを添えるとの意味を込めていま



募集期間

2020年7月14日(火)~9月8日(火)必着

表彰

最終審査進出者の中から、各賞決定のうえ表彰

大賞 中国経済産業局長賞 … 1名

優秀賞 (一社)中国地域ニュービジネス協議会長賞 … 1名

(一社)中国経済連合会長賞 … 1名

(株)日本政策投資銀行中国支店長賞 ··· 1名

特別賞 … 若干名

ワークライフシナジー賞 ※1

※1 新たな社会的価値(イノベーション)を生み出す起業には、日常の活動から知見を広げワークに活かす、「ワーク・ライフ・シナジー」が重要です。 働き方のひとつである起業により、仕事とプライベートのバランスが取れた充実した日々を手に入れた方、仕事と生活で相乗効果が生まれている方、暮らしに密接した起業を目指している方等を表彰します。

【主催】(一社)中国地域ニュービジネス協議会、(一社)中国経済連合会、(株)日本政策投資銀行 【協力】中国経済産業局 起業女子応援ナビ@中国地域ネットワークも応援しています。

【SOERUに関するお問い合わせ】

事務局:SOERU運営事務局(一般社団法人 中国地域ニュービジネス協議会内)

〒730-0017 広島市中区鉄砲町1-20 第3ウエノヤビル7F 担当:六十部、阪井

TEL: 082-221-2929 FAX: 082-221-6166

Email: soeru@cnbc.or.jp URL: http://soeru2.cnbc.or.jp/

応募はこちらから



若干名

※新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点より、運営変更になる場合がありますのでご了承ください。

発行: 2020.7.100



第4回 中国地域女性ビジネスプランコンテスト

女性起業家による新しいビジネスの芽で地域に変革をもたらします

募集対象

女性経営者※2 による既にスタートしている事業、もしくは、女性創業予定者※3 による、これからスタートしようと する事業計画で、今後の成長が期待でき、かつ技術・サービス・ビジネスモデル等において新規性あるいは 付加価値が期待できるもの。

- ※2個人事業主または法人代表者(法人が未設立の場合には代表者に就任予定)の女性。対象プランは開始5年以内を目途とする。 (他のコンテスト、各種補助制度への応募実績があっても応募可能)
- ※3 今後自らが代表となり(個人、法人問わず)事業を始めようとする女性。

受賞者へのサポート

受賞者は、サポーターから多様なサポートが受けられます。 メディア取材による知名度向上、企業マッチング など

業務用の 資材提供 企業会報誌 への掲載

企業 マッチン

応募方法

募集要項及び応募用紙は、http://soeru2.cnbc.or.jp/4th soeru application dl/よりダウンロードいただき、必要事項を ご記入の上、メールにてご応募ください。詳しくは、SOERU公式サイトにて最新情報をご確認ください。

SOERU公式サイト



ぜひ ご覧ください! 第4回コンテスト概要



ご応募 お待ちしております!

コンテストの流れ

応募締切 9月8日(火)必着

一次審査、二次審査は SOERU運営事務局が行います。 一次審査 9月下旬

応募書類を基に審査致します。 一次審査通過者は二次審査 に准みます。

二次審查 10月上旬

次審査では面接、現地審査 を行います。二次審査通過者 は最終審査へ進みます。

最終審査 11月6日(金)

最終審査では書類審査と、 プレゼンテーション審査を 行います。

- ※最終審査進出者(10名程度)から、受賞者を決定します。
- ※二次審査、最終審査、表彰式及びビジネスプラン発表会は対象となられた方は参加必須となります。予めご了承ください。
- ※最終審査の、会場(広島市内)への交通費は応募者負担となります。
- ※二次審査は、新型コロナウイルス感染防止の観点から、審査方法が変更となることがあります。

最終審査 審査員

一般財団法人 日本経済研究所 専務理事 鍋山 徹 氏

県立広島大学 経営専門職大学院 教授 木谷 宏 氏

女性創業応援やまぐち 株式会社 代表取締役社長 杉山 敏美 氏

ブリリアントアソシエイツ 株式会社 代表取締役 CEO 福嶋 登美子 氏

表彰式・ビジネスプラン発表会・交流会

日時: 2020年12月15日(火) 午後

場所:広島国際会議場 地下2階ダリア(広島市中区中島町1-5)

※受賞された方は表彰式、ビジネスプラン発表会は参加必須となります。予めご了承ください。 ※表彰式、ビジネスプラン発表会の詳細につきましては、公式サイトにてご確認ください。

【SOERUに関するお問い合わせ】

事務局:SOERU運営事務局(一般社団法人 中国地域ニュービジネス協議会内) 担当:六十部、阪井 (ろくじゅうぶ) (さかい)

〒730-0017 広島市中区鉄砲町1-20 第3ウエノヤビル7F

TEL: 082-221-2929 FAX: 082-221-6166

Email: soeru@cnbc.or.jp URL: http://soeru2.cnbc.or.jp/ 起業女子応援ナビ

facebook 起業女子応援ナビ

発行: 2020.7.2000

※新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点より、運営変更になる場合がありますのでご了承ください。